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Wg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe implantéow
neurochirurgicznych dla potrzeb Oddziatu Neurochirurgicznego Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-10/2020).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu §2 ust. 3, dot. terminu ptatnosci, iz termin zaptaty
bedzie liczony od dnia wystawienia faktury (zamiast otrzymania) oraz doda obowigzek dostarczenia
faktury do Zamawiajgcego w terminie 2 dni od dnia wystawienia?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie §5 ust. 4 o terminie waznosci, ze zapis nie
dotyczy asortymentu niesterylnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy w §5 wykresla ust. 4 Projektu umowy nr 10/2020 informacje o: , Termin
waznoéci na dostarczony asortyment wynosi: min. 2 lata od daty sprzedazy”.

W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy nr 10/2020), ktéry
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu §5 ust. 5 przez dodanie, ze szczegotowy sktad
depozytu implantéw (rozmiary i ilosci) zostanie ustalony migdzy stronami umowy Wykonawcg i
Zamawiajgcym?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu w §5 ust. 5 Projektu umowy nr 10/2020
o nastepujacej tresci: ,Szczegétowy skiad depozytu implantéw (rozmiary i ilosci) zostanie ustalony
miedzy stronami umowy Wykonawca i Zamawiajacym”.

W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy nr 10/2020), ktoéry
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4, Czy Zamawiajacy dookreéli w §5 ust. 10, iz termin zatatwienia reklamacji jakosciowej bedzie
liczony od dnia przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych okre$lonych w §6 ust. 1 pkt 1ipkt2z , 2% za
kazdy dziert opéznienia” na ,0,2% wartosci niedostarczonego w terminie towaru”?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.
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6. Czy Zamawiajgcy doda zapis, ze odstgpienie od umowy, o ktérym mowa w §7 ust. 2 bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiajgcy dookresli w §7 ust. 2 pkt 1 i 3, iz wskazana zwtoka w dostawie uprawniajaca do
odstgpienia od umowy musi wystgpi¢ w kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamdwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla
wszystkich uczestnikdw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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Sporzadzita: R. Janik

) www.szpital-konin.pl ) szpital@szpital-konin.pl €5 (63) 240-40-00




